государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа № 7 с углубленным изучением

отдельных предметов «Образовательный центр» имени Г. И. Гореченкова города

Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области

П Р И К А ЗП Р И К А З

№№ 318318 -- одод отот 10.09.10.09.20220255 гг..

ОО проведении в 2025-2026 учебном году социально - психологического

тестирования обучающихся ГБОУ СОШ№7 «ОЦ» г. Новокуйбышевска

На основании распоряжения Поволжского управления министерства

образования Самарской области от 04.09.2025 г. №195-р «О проведении в

2025/2026 учебном году социально - психологического тестирования лиц,

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях Поволжского управления министерства

образования и науки Самарской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать и провести в 2025 - 2026 учебном году социально -

психологическое тестирование обучающихся в возрасте 13-18 лет (далее – СПТ)

в период с 15.09.2025 г. по 01.10.25 г. с использованием программного

комплекса.

2. Утвердить:

- состав рабочей группы по проведению тестирования согласно

приложению № 1 к настоящему приказу;

 расписание тестирования согласно приложению № 2 к

настоящему приказу;

 списки обучающихся, подлежащих тестированию с 13 до 18 лет

включительно (приложение № 3)

 план проведения тестирования (приложение 4).

3. Новиковой Е.С., заместителю директора по УВР организовать

получение информированных согласий в письменной форме родителей

(законных представителей) обучающихся, не достигших возраста 15 лет, и

информированных согласий обучающихся старше 15 лет.

4. Ответственность за организацию и проведение социально -

психологического тестирования, сбор и передачу результатов тестирования,

конфиденциальность при хранении и использовании возложить на заместителя

директора по УВР Новикову Е.С. Хранение материалов организовать в сейфе

в кабинете директора.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОО Е.В.Иванова

С приказом ознакомлены:

Новикова Е.С.__________________

Буранова С.И.__________________

Кутлахметова Т.П.______________

Жданова К.О. __________________

		2025-09-10T09:22:47+0400
	00e36d0ca29b907374
	Е.В. Иванова